
2024 年 10 月 1 日 

取扱説明書電子化について 

 

2024 年 10 月 1 日より、環境問題への取り組みの一環として、弊社製品の取扱説明書の電

子化を随時進めております。それに伴い、各製品の取扱説明書については Web サイト上の

取扱説明書ページのご利用をお願いいたします。 

 

取扱説明書は下記のURLから閲覧が可能となっております。 

URL：https://www.sanden-rs.com/product/showcase/manual.html 

 

 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.sanden-rs.com/product/showcase/manual.html

